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Estate Media Nordic ApS

1

Selskabsoplysninger

Selskabet Estate Media Nordic ApS
Østergade 24B, 1.
1100 København K

Hjemstedskommune: København

Binavne Magasinet Ejendom ApS
Magasinet Ejendomme ApS

Bestyrelse Jan Erik Pedersen
Trond Valle
Nikolaj Gertsen Sommer

Direktion Michael Johan Ravn Mortensen

Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Stiftelsesdato 21. februar 2008

Regnskabsår 1. januar til 31. december
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Hovedtal i t.kr. 2024 2023 2022 2021 2020

Bruttofortjeneste 9.217 8.595 9.034 9.848 8.855
Resultat af primær drift 1.525 919 368 1.970 842
Finansielle poster, netto 204 153 -30 -53 -34
Resultat før skat 1.730 1.071 338 1.918 808
Årets resultat 1.347 834 260 1.496 627

Anlægsaktiver 281 284 293 346 410
Omsætningsaktiver 9.079 6.944 5.670 6.762 6.599
Aktiver i alt 9.360 7.228 5.963 7.108 7.009

Selskabskapital 125 125 125 125 125
Egenkapital 3.828 2.481 1.648 1.387 -109
Hensættelser 0 0 0 14 0
Kortfristet gæld 5.532 4.747 4.315 5.707 7.118
Passiver i alt 9.360 7.228 5.963 7.108 7.009

Nøgletal i %

Afkastningsgrad 16,3 12,7 6,2 27,7 12,0
Likviditetsgrad 164,1 146,3 131,4 118,5 92,7
Soliditetsgrad 40,9 34,3 27,6 19,5 -1,6
Forrentning af egenkapitalen 42,7 40,4 17,1 234,1 134,0

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad: Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad: Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad: Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver

Hoved- og nøgletal

Estate Media Nordic ApS
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Estate Media Nordic ApS

3

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at formidle nyheder om ejendomsbranchen på print og i digital form
samt være samlingspunkt for branchen via konferencer, seminarer og events. Virksomheden har tilføjet et nyt
konferencekoncept i regnskabsåret og har forankret sin platform i branchen yderligere.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i selskabets kerneaktiviteter.

Resultatet for 2024 er særdeles tilfredsstillende, da det overgik vores forventninger i et ellers stadig udfordret
marked på bagkant af inflations- og rentekrise. Vi har formået at holde vores direkte omkostninger i ro samti-
dig med, at vi har øget omsætningen i forhold til sidste år, ved at satse på vores core forretningsområder og
udvikle disse både i kvalitet og volumen.

Annonceringsmarkedet for print er dog stadig udfordret, men vi oplever omsætningsmæssige fremgange på
såvel online som konferencer - selvom antallet af konferencer er reduceret betragteligt i forhold til tidligere år.
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Estate Media Nordic ApS

4

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december
2024 for Estate Media Nordic ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. de-
cember 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 15. april 2025.

Direktion

Michael Johan Ravn Mortensen

Bestyrelse

Jan Erik Pedersen Trond Valle Nikolaj Gertsen Sommer
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Estate Media Nordic ApS

5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Estate Media Nordic ApS:

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Estate Media Nordic ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024,
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-
sionspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet'. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvi-
gelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte drif-
ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selska-
bet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformati-
on, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvi-
gelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller
samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af års-
regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-
sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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Estate Media Nordic ApS

6

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet, fortsat

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysnin-
ger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisi-
onsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-
bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 15. april 2025
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Søren Appelrod
statsautoriseret revisor
mne23301
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Estate Media Nordic ApS
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Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Estate Media Nordic ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har ledelsen valgt at følge visse af reglerne fra regn-
skabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af-
skrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-
bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant ef-
fektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mel-
lem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel
post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne di-
rekte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for til-
godehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkost-
ninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjenesten

Bruttofortjenesten indeholder årets nettoomsætning fratrukket hertil medgået vareforbrug samt fradrag af an-
dre eksterne omkostninger.
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Estate Media Nordic ApS
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Regnskabspraksis

Bruttofortjenesten, fortsat

Nettoomsætning omfatter salg af tryksager og indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoover-
gang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af
rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Bonnier Publications Holding A/S. Skatteeffekten af
sambeskatningen med administrationsselskabet fordeles på såvel overskud- som underskudsgivende virk-
somheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige
underskud).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Software afskrives lineært over den
vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
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Estate Media Nordic ApS
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Regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver, fortsat

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurderinger af aktivernes forventede brugstider samt
forventede scrapværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 8 år Forventet scrapværdi 0%

Forventede brugstider og scrapværdier revurderes årligt.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Tab og gevinst ind-
regnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsudgifter.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Bonnier Publications Holding A/S. Selskabsskat
indregnes i balancen under 'Skyldig selskabsskat' eller 'Tilgodehavende selskabsskat'.
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Estate Media Nordic ApS

10

Regnskabspraksis

Skyldig skat og udskudt skat, fortsat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgø-
relse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af
den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på
22%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter, passiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser vedrører omsætning til indtægtsførsel i efterfølgende
regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.
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Note 2024 2023

Bruttofortjeneste 9.216.781 8.594.719

1 Personaleomkostninger 7.683.294 7.651.249
Afskrivninger 8.100 24.657

Resultat af primær drift 1.525.387 918.813

2 Finansielle indtægter 206.668 152.942
3 Finansielle omkostninger 2.317 301

Resultat før skat 1.729.738 1.071.454

4 Skat af årets resultat 382.790 237.750

Årets resultat 1.346.948 833.704

Resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 0 0
Overført til overført resultat 1.346.948 833.704

Disponeret 1.346.948 833.704

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Estate Media Nordic ApS
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Note 2024 2023

5 Færdiggjorte udviklingsprojekter 0 0

Immaterielle anlægsaktiver 0 0

6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 14.550 22.650

Materielle anlægsaktiver 14.550 22.650

Deposita 266.753 261.512

Finansielle anlægsaktiver 266.753 261.512

Anlægsaktiver 281.303 284.162

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 1.600.705 1.368.850
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 7.413.045 5.400.428

Udskudte skatteaktiver 2.964 4.230
Periodeafgrænsningsposter 61.579 170.656

Tilgodehavender 9.078.293 6.944.164

Likvide beholdninger 214 50

Omsætningsaktiver 9.078.507 6.944.214

Aktiver i alt 9.359.810 7.228.376

Estate Media Nordic ApS

Balance 31. december

Aktiver
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Estate Media Nordic ApS

Note 2024 2023

Selskabskapital 125.000 125.000
Overført resultat 3.703.427 2.356.479
Foreslået udbytte 0 0

Egenkapital 3.828.427 2.481.479

Kreditinstitutter i øvrigt 67.624 47.280
Skyldig selskabsskat 381.524 242.154
Anden gæld 1.201.401 968.935
Kortfristet del af periodeafgrænsningsposter 3.880.834 3.488.528

Kortfristet gæld 5.531.383 4.746.897

Gæld i alt 5.531.383 4.746.897

Passiver i alt 9.359.810 7.228.376

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Leasing- og lejeforpligtelser

10 Eventualforpligtelser

Passiver

Balance 31. december
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Selskabs- Overført Foreslået Egenkapital
kapital resultat udbytte i alt

Egenkapital 1. januar 2023 125.000 1.522.775 0 1.647.775
Udbetalt udbytte 0 0 0 0
Årets resultat 0 833.704 0 833.704

Egenkapital 31. december 2023 125.000 2.356.479 0 2.481.479

Egenkapital 1. januar 2024 125.000 2.356.479 0 2.481.479
Udbetalt udbytte 0 0 0 0
Årets resultat 0 1.346.948 0 1.346.948

Egenkapital 31. december 2024 125.000 3.703.427 0 3.828.427

Estate Media Nordic ApS

Egenkapitalopgørelse
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2024 2023

1 Personaleomkostninger

Lønninger og gager 6.738.120 6.747.826
Pensioner 885.716 863.651
Andre omkostninger til social sikring 59.458 39.772

Personaleomkostninger i alt 7.683.294 7.651.249

Gennemsnitligt antal medarbejdere 11 10

2 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 204.696 152.942
Renteindtægter i øvrigt 1.972 0

206.668 152.942

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 2.317 301

2.317 301

4 Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat 381.524 242.154
Ændring i hensættelse til udskudt skat 1.266 -4.404
Skat vedrørende tidligere år 0 0

382.790 237.750

Estate Media Nordic ApS

Noter til årsregnskabet
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Estate Media Nordic ApS

Noter til årsregnskabet

2024 2023

5 Færdiggjorte udviklingsprojekter

Anskaffelsessum 1. januar 159.039 159.039

Anskaffelsessum 31. december 159.039 159.039

Afskrivninger 1. januar 159.039 145.964
Årets afskrivninger 0 13.075

Afskrivninger 31. december 159.039 159.039

Regnskabsmæssig værdi 31. december 0 0

6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum 1. januar 71.895 71.895

Anskaffelsessum 31. december 71.895 71.895

Afskrivninger 1. januar 49.245 37.663
Årets afskrivninger 8.100 11.582

Afskrivninger 31. december 57.345 49.245

Regnskabsmæssig værdi 31. december 14.550 22.650

7 Tilgodehavender hod tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash pool aftale som administreres af Bonnier Treasury S.A.R.L. I tilgodehavender
hos tilknyttede virksomheder indgår likvide beholdninger med t.kr. 7.032

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

bankengagementet i koncernen.
Selskabet indgår i en cashpool aftale med Bonnier Treasury S.A.R.L. og hæfter solidarisk for hele
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Estate Media Nordic ApS

Noter til årsregnskabet

9 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør t.kr. 267 i tiden indtil 30. juni 2025.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Bonnier Publications A/S samt med øvrige
danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter, med andre sambeskattede selskaber i koncernen for
betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Selskabet har leasingforpligtelser med en restløbetid på op til 55 måneder, i alt t.kr. 173.
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  "provider": "bankid_no",

  "provider_unique_id": "9578-5994-4-539135",

  "rat": "1746479206",

  "sid": "d85e7539-eb70-43b2-8c8f-66d6d2b76d0f",

  "sub": "dc890430-6ad7-4b65-9be5-2dc1b3b7fad8",

  "transaction_id": "7745047e-9444-42d0-b8a5-bf8e7035d254",

  "app_eid_sign_type": "NorwayEid",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzE3NmU1M2EtZjc1OC00M2Q1LTlhMWQtNzQwNWRjNzA1ZWIxfDAwMDAwMDAyfDQ0MTBhNDkxLWZkMTItNGQ5Ni1hN2ZiLTIyODQ4ZGI3OTIxM3wyNTI1MTYyNTg=",

  "signedAtUtc": "2025-05-05T21:07:32.9396913Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252516258",

  "agreementId_7babc0WrtUn252516258": "7babc0WrtUn252516258 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_8d888dwKKnh252516258": "8d888dwKKnh252516258 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Dirigent)"

}








Proof of Signing For Nikolaj Gertsen Sommer



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0977d8SZgTH252516258.



Document Details



Created: 29-04-2025 08:55:02 UTC



Received: 29-04-2025 08:55:04 UTC



Signed: 30-04-2025 15:27:19 UTC



Signer Information



Name Nikolaj Gertsen Sommer



Email niso@borsen.dk



IP Address 62.198.121.166:42312



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



39763236A9DC62455E861CC545A07E9D864E2CBC0C84BF13B2A81D20956FB00283F2BD8CFAD40A ¬  
7D6CA8481F374D0841B8EDE990F9D1627233BCF63DEE256C1D











{

  "at_hash": "aPsy_Sn67JtkDfS9nfCNFg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746026834",

  "birthdate": "1975-10-09",

  "exp": "1746030435",

  "iat": "1746026835",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9db5d03b-18a2-4206-a2ac-f432ee6d70b3",

  "name": "Nikolaj Gertsen Sommer",

  "nonce": "638816236088602754.MzE0YjI0YmQtNDBkZC00NTFlLTg2ZGUtMWU0MTJhNjI4MTYwZWY1YTFlOGYtZjllOC00MzQyLWE2M2QtZmQ3OTc4OTAxYTI4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9dce913d-b882-4866-95c6-ec349e8ae222",

  "rat": "1746026812",

  "sid": "e16dd283-c0d1-449a-a893-0b2dcfaaa076",

  "sub": "9dce913d-b882-4866-95c6-ec349e8ae222",

  "transaction_id": "3fc74294-7a97-4a05-bb77-920b1a1222d4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzE3NmU1M2EtZjc1OC00M2Q1LTlhMWQtNzQwNWRjNzA1ZWIxfDAwMDAwMDAzfDhkNDAxYmY4LTVmNGEtNDU5MS1iYzc2LWNjNjE1OTNjMzI0NnwyNTI1MTYyNTg=",

  "signedAtUtc": "2025-04-30T15:27:19.2220161Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252516258",

  "agreementId_7babc0WrtUn252516258": "7babc0WrtUn252516258 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_8d888dwKKnh252516258": "8d888dwKKnh252516258 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jan Erik Pedersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0977d8SZgTH252516258.



Document Details



Created: 29-04-2025 08:55:02 UTC



Received: 29-04-2025 08:55:04 UTC



Signed: 29-04-2025 15:18:43 UTC



Signer Information



Name Jan Erik Pedersen



Email janerik@estatemedia.no



IP Address 46.230.137.223:31018



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E6CAC5F39CB7EB45CDAD55D9CF3CEF47F6DD26968B8B8C8A8939064766AFBE06381BB3C17D883B ¬ 
 
E6329F1D69176639F9BF087B6A81E23C53CD075FA02FFDA1BD











{

  "at_hash": "Ylb1EukjJoJY8_9B_zdobQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745939912",

  "birthdate": "1962-04-24",

  "exp": "1745943513",

  "family_name": "Pedersen",

  "given_name": "Jan Erik",

  "iat": "1745939913",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "602db2ba-ffac-42b3-a3cb-7e90a18fdc0b",

  "name": "Jan Erik Pedersen",

  "nonce": "638815366670317510.ZTFjOGRmYjktY2UzOC00OWEzLTk5ZjYtZjNkZDZlNDZkN2RkZTVmYTY0NTYtMmJjNi00NGJlLTkyZjItMzAyMDQ0NzU1ZGVm",

  "provider": "bankid_no",

  "provider_unique_id": "9578-5998-4-795779",

  "rat": "1745939870",

  "sid": "4d3cc947-beb7-4917-b377-0748015191be",

  "sub": "a1de2174-6870-413f-951a-60d2bc0a6629",

  "transaction_id": "e032a928-4112-42cc-9887-4896f8bd80f4",

  "app_eid_sign_type": "NorwayEid",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzE3NmU1M2EtZjc1OC00M2Q1LTlhMWQtNzQwNWRjNzA1ZWIxfDAwMDAwMDA0fGFhMmNhNzMwLTQ2YjItNGEwNC04YTIwLWVmNWYxZTA5ODFjNnwyNTI1MTYyNTg=",

  "signedAtUtc": "2025-04-29T15:18:43.5939992Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252516258",

  "agreementId_7babc0WrtUn252516258": "7babc0WrtUn252516258 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_8d888dwKKnh252516258": "8d888dwKKnh252516258 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Søren Appelrod



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0977d8SZgTH252516258.



Document Details



Created: 29-04-2025 08:55:02 UTC



Received: 05-05-2025 21:07:38 UTC



Signed: 06-05-2025 06:32:54 UTC



Signer Information



Name Søren Appelrod



Email sa@aaenco.dk



IP Address 195.41.180.18:3227



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



98C32F463A679CF945F80BAC684352A448BFC9141A37A5CA606A135D1D5D33CD12222469F19030 ¬  
92BE24FFF125B27004D3BF67AC5A73F7BDC07D357A9C7DCBF4











{

  "at_hash": "Ao6FZmUNBm8e5d8R0_NuJw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746513173",

  "birthdate": "1965-04-05",

  "exp": "1746516773",

  "iat": "1746513173",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5f30642f-7c01-457c-8bfd-8b5ca49bdc8a",

  "name": "Søren Appelrod",

  "nonce": "638821099530921639.NTFhNGE3NjctNDE1Yy00OTU2LTk1MjAtYmEzMGI5ZjljZDE4OGFiNjVhZGEtOGYwMy00Nzk2LWEzM2YtMGEwNjgwYTYyOWM0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293",

  "rat": "1746513154",

  "sid": "5c80c9e6-19f3-4211-b248-d54c44305f4a",

  "sub": "567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293",

  "transaction_id": "3142c88e-2b08-4e31-8c16-7f546faa8920",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzE3NmU1M2EtZjc1OC00M2Q1LTlhMWQtNzQwNWRjNzA1ZWIxfDAwMDAwMDA1fGFmMWQwNTU1LWE3YWMtNDAzMi1iYTAxLTEzYjVkOTZlNTJiOHwyNTI1MTYyNTg=",

  "signedAtUtc": "2025-05-06T06:32:54.6924017Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252516258",

  "agreementId_7babc0WrtUn252516258": "7babc0WrtUn252516258 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_1cf0bfWRqkT252516258": "1cf0bfWRqkT252516258 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_8d888dwKKnh252516258": "8d888dwKKnh252516258 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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